
 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

                   учреждение 

       «Староашировская средняя 

      общеобразовательная  школа имени  

Героя   Советского Союза  

Шамкаева Акрама Беляевича» 

            Матвеевского района 

          Оренбургской  области 

                      ПРИКАЗ 

 

30.08.2023         № 148 

           С. Староаширово 

 

 

 

 

 
[ О назначении ответственного за 

информатизацию 

образовательного учреждения 

] 

 

           

      Во исполнение законодательства в сфере информатизации учебного процесса 

МБОУ «Староашировская СОШ» и санитарных правил и норм «Гигиенические 

требования к видеодисплейным терминалам, персональным электронно- вычислительным 

машинам и организации работы»  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным за информатизацию учебного процесса, за сохранность и 

рабочее состояние компьютеров учителей информатики Аглиеву И.Р. 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

  


